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vyšetření zraku, aplikace kontaktních čoček, 
velký výběr brýlových obrub  
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405 02 Děčín IV

registrovaný optometrista
statut zdravotnického zařízení

 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce

PF 2012

František Pelant
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Trhy na Masarykově 
náměstí pokračují 

Od nového roku začne
sociální dávky vyplácet 
úřad práce
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Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.
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Projekt na podporu 
romské integrace
na Děčínsku .....................

Letní zábava a odpočinek v děčínském aquaparku
Děčínský aquapark je rekreačně sportovní komplex s termální vodou. Krytá část Aquaparku Děčín poskytuje spoustu atrakcí, zábavy 
i sportovního vyžití. Návštěvníci mohou využít služeb wellness centra, kde jsou i o prázdninách tradičně v provozu sauny, klubová sauna, 
masáže, solárium, tělocvična a spinning. 

Ve  venkovní části Aquaparku 
Děčín mohou návštěvníci využít 
plavecké bazény, nový nerezo-
vý bazén s parametry pro vod-
ní pólo a jámou s hloubkou 6 m 
pro výcvik potápěčů, freediverů 
a záchranářů. Velkou novinkou 
je sportovní areál s nabídkou 
beachvolejbalu, streetballu a plá-
žového fotbalu. Svůj čas na spor-
tovišti i v potápěčské jámě si mo-
hou návštěvníci zarezervovat na 
webových stránkách www.aqua-
parkdecin.cz. Maminky s dět-
mi uvítají nové venkovní dětské 
hřiště, kde je velké pískoviště, 
skluzavky a jiné dětské atrakce.

V prostorách Aquaparku Dě-
čín je vybudována sportovní 
ubytovna, která nabízí ubytování 
pro sportovní oddíly a občanská sdružení. Ubytovna je vhodná 

k pořádání soustředění, spor-
tovních turnajů, soutěží apod. 
Zajišťuje odpočinek a nabízí 
sportovcům bohaté zázemí k po-
řádání tréninkových soustředění 
a kurzů. V letošním roce se zde 
uskuteční soustředění české re-
prezentace ve freedivingu pod 
vedením reprezentačního trénera 
Martina Zajace. V rámci soustře-
dění proběhne kurz freedivingu 
pro zájemce z řad veřejnosti. Na 
začátku prázdnin se uskuteční 
Gala cup žen v beachvolejbalu, 
který bude divácky velmi atrak-
tivní. Tak neváhejte a přijďte si 
odpočinout a pobavit se do dě-
čínského aquaparku.

Provozní doba areálu od 1. 7. 2012:

Vnitřní krytá plavecká hala:
pondělí 13-21
úterý – sobota 9-21
neděle 9-21
                                                        
Venkovní areál:
pondělí - neděle 9-21

  Každý den mezi desátou a dva-
cátou hodinou jsou otevřeny ba-
zény v Malšovicích. Za 40 korun 
na den se zde můžete vykoupat 
nebo si zahrát plážový volejbal. 
 
Děti do patnácti let, studenti 
a důchodci zaplatí za celý den 
20 korun. Děti do šesti let mají 
vstupné zdarma. Pokud se při-
jdete vykoupat až po 16 hodině, 
zaplatíte snížené vstupné 20 ko-
run.  

Koupat se můžete 
i v Malšovicích



p.f  2012
Smysluplné zákony, klidné 
prostředí bez politických ža-
bomyších válek, jasné a prů-
hledné zakázky a výběrová 
řízení, vymožitelnost práva, 
rozumné a uvážlivé odborá-
ře s realistickým pohledem 
na situaci, pracovité zaměst-
nance sršící invencí a odbor-
nou znalostí, zjednodušová-
ní legislativních překážek, 
méně nesmyslných tisko-
pisů a povinností vůči úřa-
dům hraničícím se šikanou, 
změnu pohledu veřejnosti na 
samostatně podnikající sub-
jekty, důvěryhodné partnery 
pro Váš bussines, možnost 
vybrat si své zaměstnance 
z řady odborně zdatných a 
zkušených uchazečů o práci, 
zkvalitnění středního a vyš-
šího  školství ve prospěch 

Vašich oborů, setkání se 
správnými lobbisty, schop-
nost a ochotu regionálních i 
neregionálních politiků na-
slouchat Vašim potřebám a 
návrhům, osvícenou dotační 
politiku státu pro potřeby 
rozvoje všech potentních 
sfér našeho hospodářství, 
optimismus, schopnost řešit 
vše s nadhledem, aktivnější 
hospodářskou komoru místní 
i celostátní, minimum anti-
depresiv, hodně zdraví, dů-
věru a trpělivost  rodin ve 
Vaše podnikatelské aktivity, 
tělo plné zdraví a duši pře-
kypující dobrou náladou - to 
vše Vám, vážení podnikate-
lé, přeje do roku 2012
Vaše Okresní hospodářská 
komora.

Agentura Naděje otevřela 
odlehčovací centrum
Pro krátkodobé umístění seniorů a dospělých se zdravotním po-
stižením mohou občané nově využít odlehčovací centrum v Bře-
zinách. Jeho cílem je pomoci nejen seniorům a dospělým se zdra-
votním postižením, ale i jejich rodinám v naléhavých situacích, 
kdy potřebují krátkodobě zajistit péči o nemocné nebohé blízké. 

Agentura Naděje zrekonstruovala 
prostory s celodenní nepřetržitou 
službou pro osoby se zdravotním 
nebo mentálním postižením. Ro-
dinné prostředí s kvalifi kovaným 
personálem lze využít pro krát-
kodobé období, například rekon-
valescence. Komfortně zařízený 
objekt s šesti dvoulůžkovými 
pokoji s bezbariérovým přístu-
pem otevřela agentura na podzim. 
„Zařízení tohoto typu doposud v 
Děčíně chybělo, město proto veli-

ce uvítalo a podpořilo jeho vznik. 
Rodiny teď mohou využít tuto 
službu při řešení mnohdy velmi 
složitých situací,“ řekla Hana Cer-
monová, náměstkyně primátora.  
Rodinný dům v Březinách Agen-
tura Naděje upravila a vybavila 
tak, aby splňoval všechny před-
poklady pro poskytování kvalitní 
sociální služby rodinného typu. 
Využít ho mohou klienti ve věku 
od 19 let. (smk)

Klienti z Azylového domu v Děčíně 
navštívili keramickou dílnu DDM Děčín

NOVÉ POČÍTAČOVÉ 
KURZY PRO 

ZAČÁTEČNÍKY! 
 

Nemáte ještě vánoční dárek pro své 
rodiče či prarodiče? 

 
Kupte jim kurz, na kterém se naučí základním počítačovým 
dovednostem - založit si e-mail, vyřizovat poštu, vyhledávat informace 
na internetu... obsah výuky je možné po dohodě s lektorem rozšířit. 
Pracuje se v malých skupinkách od 3 do 5 posluchačů, posluchači si 
mohou přinést vlastní notebooky. 

Nyní za výhodnější cenu 400,-/3 x 60 minut výuky 
 

Kurz je možné zakoupit také jako dárkovou poukázku v recepci 
Vzdělávacího střediska (dříve Kass - naproti Městské knihovně),  

po-čt 8-20h, pá 8-15h., přihlásit se na kurz či objednat poukázku je 
také možné emailem vzdelavani@dcknihovna.cz nebo telefonicky  

na tel. č. 412 532 227. 
 

Termíny: 
vybrat si můžete z následujících termínů: 

úterý, středa, čtvrtek 18:15-19:15 (nebo po dohodě s lektorem v jiný 
čas) 

 
Kurzy otevíráme po naplnění dostatečným počtem posluchačů, včas 

oznámíme. Začínáme v novém školním roce - od ledna 2012. 
 
 

Mateřské centrum Bělásek působí v Děčíně již deset let. Oslav se zúčastnili 
představitelé města i maminky s dětmi. Mateřské centrum Bělásek provozuje 
občanské sdružení, které bylo založeno v prosinci roku 2001 a které vzniklo 
a funguje pro potřeby žen na mateřské dovolené a jejich děti, pro děti všech 
věkových kategorií a vůbec pro celou rodinu.

Mateřské centrum Bělásek působí v Děčíně již deset let. Oslav se zúčastnili 
představitelé města i maminky s dětmi. Mateřské centrum Bělásek provozuje 
občanské sdružení, které bylo založeno v prosinci roku 2001 a které vzniklo 
a funguje pro potřeby žen na mateřské dovolené a jejich děti, pro děti všech 
věkových kategorií a vůbec pro celou rodinu.
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             Školka pro štěňata   
              při veterinární ordinaci na Teplické, Děčín

vás zve na přednášku Ing. Viktora Dostála, z liberecké Psí školy Falco

Přirozená komunikace se psy
aneb, jak v pohodě žít se svým psem

v sobotu 7. ledna 2010 od 15 hod v Besedě, Děčín Bělá
Pro děti soutěž v kreslení o nejhezčího pejska, čaj pro všechny účastníky.

Vemte si deku, budeme sedět na zemi. Cena 100 Kč za dospělou 
osobu, děti a psi neplatí. Kontakt v naší vet. ordinaci na Teplické ulici, 

nebo na www.dcskolka.rajce.net, nebo mobil 605259272
Šťastný nový rok přejí a na setkání se těší 
veterinářky M.Grešíková a H.Mejzlíková

 
 
 

 
 

Školka pro štěňata    
při veterinární ordinaci na Teplické, Děčín 
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v sobotu 7.ledna 2010 od 15 hod v Besedě, Děčín Bělá 

 
Pro děti soutěž v kreslení o nejhezčího pejska, čaj pro všechny účastníky. 

Vemte si deku, budeme sedět na zemi. 
 

Cena 100 Kč za dospělou osobu, děti a psi neplatí 
 

Kontakt v naší vet. ordinaci na Teplické ulici, nebo na www.dcskolka.rajce.net, nebo mobil 
605259272 

 
Šťastný nový rok přejí a na setkání se těší veterinářky M.Grešíková a H.Mejzlíková 

 
 

Diskrétně, ihned a až
do domu...
Tel: 739 05 12 12

Ve čtvrtek 1.12. byla keramická 
dílna DDM Děčín Teplická plně 
k dispozici klientům Azylové-
ho domu v Děčíně, kde si mohli 
pod odborným vedením vyrobit 
cokoli dle vlastní fantazie z ke-
ramické hlíny. Díky podpoře ze 
strany DDM to měli účastníci bez 
poplatku.
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Přirozená komunikace se psy 
aneb, jak v pohodě žít se svým psem 

 
v sobotu 7.ledna 2010 od 15 hod v Besedě, Děčín Bělá 

 
Pro děti soutěž v kreslení o nejhezčího pejska, čaj pro všechny účastníky. 

Vemte si deku, budeme sedět na zemi. 
 

Cena 100 Kč za dospělou osobu, děti a psi neplatí 
 

Kontakt v naší vet. ordinaci na Teplické ulici, nebo na www.dcskolka.rajce.net, nebo mobil 
605259272 

 
Šťastný nový rok přejí a na setkání se těší veterinářky M.Grešíková a H.Mejzlíková 

 
 

Diskrétně, ihned a až
do domu...
Tel: 739 05 12 12

Ve čtvrtek 1.12. byla keramická 
dílna DDM Děčín Teplická plně 
k dispozici klientům Azylové-
ho domu v Děčíně, kde si mohli 
pod odborným vedením vyrobit 
cokoli dle vlastní fantazie z ke-
ramické hlíny. Díky podpoře ze 
strany DDM to měli účastníci bez 
poplatku.

Na rozdíl od toho se díky inici-
ativě Okresní hospodářské komo-
ry a Hospodářské a sociální rady 
okresu Děčín podařilo rozpohy-
bovat projekt „Vilsnické spojky“, 
která spojí vyústění z nového mos-
tu v Podmoklech mimoúrovňovou 
křižovatkou směrem na Ústí nad 
Labem podél železničního nádra-
ží v trase ulice Práce s vyústěním 
na silnici I/62 na Ústí nad Labem 
u bývalé Diany.  Tato stavba má již 
vybraného dodavatele, má všechna 
potřebná povolení a „zasekla se“ na 
výkupu pozemků. Zástupcům OHK 
a HSRD se podařilo vyvolat jednání 
ŘSD s novým vedením fy Constel-
lium (dříve Alcan) a výsledkem je 
dohoda o způsobu získání potřeb-
ných pozemků pro stavbu této ko-
munikace. 

Bude nyní záležet na politické 
garnituře Děčínska, jak rychle se 
podaří stavbu zařadit do plánova-
ných akcí ŘSD. Kromě ulehčení 
dopravní situace v této oblasti by 
stavba přinesla i oživení stavební 
činnosti  v našem regionu, stavební 
náklady jsou plánovány ve výši 501 

miliónů Kč. 
Pro zmírnění naznačené kata-

strofické situace na Teplické ulici 
po dokončení dálnice D 8 je nutné 
urychleně prolobbovat a realizovat 
plánované okružní křižovatky na 
této komunikaci u ovčího můstku, 
v Bynově u Armaturky a také na 
křižovatce s odbočkou na Bělou. Na 
druhé straně Labe je potřebné vybu-
dovat okružní křižovatku na Bene-
šovské ulici u odbočky na Folknáře 
a navazující Folknářskou spojku, 
která by spojila tento kruhový ob-
jezd s výpadovkou I/13 na Českou 
Kamenici u motorestu  a odlehčila 
provoz na Kamenické ulici v Děčí-
ně. 

Dopravní infrastruktuře v Děčíně 
musí být ze strany politiků, správ-
ních orgánů, zájmových sdruženích 
právnických osob a občanských 
sdružení věnována zvýšená pozor-
nost, jinak hrozí podstatné zhoršení 
dopravní situace s dopady na životní 
úroveň obyvatel a životní prostředí 
ve městě. Okresní hospodářská ko-
mora se bude i nadále této problema-
tice intenzivně věnovat. (ohk)

Jednou z Achillových pat Děčínského okresu v souvislosti  s jeho ne-
utěšenou ekonomickou situací je nedostatečná dopravní infrastruk-
tura. Dálnice D 8 nyní snad dostala zelenou tím, že byly Krajským 
soudem zamítnuty opětovné stížnosti samozvaných quaziekologů, 
a předpokládá se dokončení do konce roku 2014.  Oproti tomu na-
pojení Děčína na tuto strategickou komunikaci je zatím ve hvězdách, 
v současnosti v souvislosti s aplikací nového zákona o veřejných za-
kázkách se na Ředitelství silnic a dálnic v Praze vyjasňuje způsob 
zadání vypracování dokumentace EIA pro srovnání dvou favorizo-
vaných variant, původní údolím Chrochvického potoka a variantou 
tunelem pod Pastýřskou stěnou. Jasné je, že tento postup je během na 
mnoho let a Děčíňáci se mohou jen „těšit“ na chaos, který vypukne na 
Teplické ulici po dokončení dálnice do Prahy, kdy řada z nich začne 
Teplickou  komunikaci více využívat oproti  dnešní variantě podél 
Labe do Lovosic.
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Stomatologická 
pohotovost bude fun-
govat i v příštím roce
Město zajistí zubní pohoto-
vost i v roce 2012. Ze svého 
rozpočtu vyčlenilo 513 tisíc 
korun. Stomatologická poho-
tovost v Děčíně byla zrušena v 
roce 2003 na základě jednání 
mezi Stomatologickou komo-
rou a městem došlo k dohodě o 
obnovení pohotovosti od pod-
zimu 2007. Smlouvu uzavřelo 
město s dvaceti stomatology, 
kteří poskytují pohotovost v 
rozmezí 3 hodin o sobotách, 
nedělích a svátcích ve svých 
soukromých ordinacích. 

Trhy na Masarykově 
náměstí pokračují 
Pořadatelé trhů na Masaryko-
vě náměstí připravili do konce 
roku zajímavé akce. Vánoční 
jarmark se uskuteční od od 
14. do 21. prosince. Nakoupit 
si můžete od 8 do 16 hodin. 
Návštěvníci se mohou těšit na 
velký výběr vánočních dár-
ků, dekorací a dobrého jídla.  
Silvestrovský jarmark zpestří 
zabijačka a opékaní buřtíků, 
těšit se na něj můžete 28. 12. 
2011. Zahájení pravidelných 
středečních trhů bude závislé 
na počasí, pořadatelé předpo-
kládají během měsíce ledna.

Sportovci mohou 
žádat o dotace 
Statutární město Děčín odbor 
školství a kultury vyhlašuje 
dne 1. prosince 2011 výzvu k 
předkládání žádostí o finanční 
příspěvek v rámci dotačního 
řízení odboru školství a kul-
tury na podporu aktivit v ob-
lasti sportu. Dotace je určena 
žadatelům se sídlem na území 
města i se sídlem mimo toto 
území, kteří mají působnost na 
území města Děčína. Účelové 
dotace se poskytují zejména 
k podpoře realizace projektů, 
které jsou regionálního význa-
mu a které zahrnují aktivity, na 
kterých má město zájem nebo 
významně město reprezentují. 
Bližší informace naleznete na 
stránkách města nebo kontak-
tujte Soňu Kapicovou tel. 412 
591 113, 731 609 792, e-mail: 
sona.kapicova@mmdecin.cz

KRÁTKÉ  ZPRÁVY KRÁTKÉ  ZPRÁVY

Dotazy a požadavky 
na zimní údržbu 
volejte dispečerovi 
Své dotazy a požadavky na úklid 
komunikací a chodníků můžete 
zavolat dispečerovi zimní údrž-
by Technických služeb, a. s. na 
tel.: 412 557 046. Provoz této te-
lefonní linky je nepřetržitý. 

Místo Dopravního 
výboru bude 
Dopravní komise
Rada města z důvodů operativ-
nosti a větší fl exibility zrušila 
Dopravní výbor zastupitelstva 
města a jako svůj poradní orgán 
zřizuje Dopravní komisi. Před-
sedou komise radní jmenovali 
Jaroslava Foldynu. Dalšími čle-
ny jsou Vlastimil Pažourek, Ivan 
Stríbrský, Bohumil Bárta, Milan 
Koloušek, Jiří  Aster, Miloš Ro-
hrich, Ivan Vepřek a Rostislav 
Donát. Komise začne pracovat 
od 1. 1. 2012. 

Město vyhlašuje 
dotaci na kulturní 
projekty
Od začátku prosince si mohou 
organizace zažádat o dotace 
na kulturní projekty. Dotace je 
určena především k podpoře 
estetické výchovy dětí a mláde-
že, zájmové umělecké činnos-
ti, profesionálních kulturních 
aktivit, výstav a prezentačních 
akcí, mimořádných kulturních 
akcí regionálního i neregionál-
ního významu a dalším. Bližší 
informace naleznete na strán-
kách města, nebo přímo na tel. 
čísle Lenka Holavová tel. 412 
591 325, 603 806 312, e-mail: 
lenka.holavova@mmdecin.cz

Omezení provozu 
pokladen magistrátu 
Pokladny obou budov magistrá-
tu budou 30. prosince 2011 ote-
vřeny pouze do 10 hodin.

Soutěž o nejlepší 
vánoční výzdobu
Uzávěrka soutěže o nejkrásnější 
venkovní vánoční výzdobu domu 
je již 20. prosince. Přihlášené 
domy jsou průběžně zveřejňovány 
na webových stránkách města. 

Fotky posílejte na adresu: 
tiskový.mluvci@mmdecin.cz
Fotku vítěze, který obdrží 3 tisíce  
korun, otiskneme v lednovém čísle 
zpravodaje. 
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Staré Město se modernizuje

 Od května do konce října 
město realizovalo přestavby 
komunikací – chodníků, par-
kovacích stání a nového povr-
chu vozovky v ulici Jezdecká 
a Kladenská. Došlo k úpravě 
zeleně, vybudována byla dět-
ská hřiště. Městský mobiliář 
byl rozšířen o lavičky, stoly, 

odpadkové koše a koše na psí 
exkrementy, přibyly také sto-
jany na kola. Nově byl osazen 
podzemní kontejner na tříděný 
odpad. Druhá část revitalizace 
se uskuteční v okolí Základní 
školy Březová o prázdninách 
v roce 2012.

V letošním roce proběhla první část revitalizace sídliště na 
Starém Městě.

 

  1

Staré Město se modernizuje 
 
V letošním roce proběhla první část revitalizace sídliště na Starém Městě. Od května do 
konce října město realizovalo přestavby komunikací – chodníků, parkovacích stání a nového 
povrchu vozovky v ulici Jezdecká a Kladenská. Došlo k úpravě zeleně, vybudována byla 
dětská hřiště. Městský mobiliář byl rozšířen o lavičky, stoly, odpadkové koše a koše na psí 
exkrementy, přibyly také stojany na kola. Nově byl osazen podzemní kontejner na tříděný 
odpad. Druhá část revitalizace se uskuteční v okolí Základní školy Březová o prázdninách 
v roce 2012. 
 
 

 
  

V prosinci bude omezen provoz na 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví
Z důvodu reformy státní správy 
přechází od ledna 2012 veškeré 
dávkové systémy vyplácené odbo-
rem sociálních věcí na Úřad práce, 
kontaktní pracoviště Děčín. Jedná 
se o dávky dle zákona č. 111/2006 
Sb., o pomoci v hmotné nouzi, zá-
kona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách a dle zákona č. 329/2011 
Sb. o poskytování dávek osobám 
se zdravotním postižením (zákona 
o mobilitě). Tyto dávkové systémy 
zůstanou na přechodnou dobu na 
původním místě jako odloučené 
pracoviště Úřadu práce, na adrese 
budovy magistrátu, v budově A-3, 
Na Valech 6, Děčín 4 v přízemí. 

Ve dnech 27. – 30.12.2011 bude 
probíhat sestěhování jednotlivých 
pracovišť na výše uvedenou adresu 
a přepojování datových a telefon-
ních linek. Z tohoto důvodu nebu-
dou funkční elektronické systémy, 
které jsou nezbytné pro chod agen-
dy. Zrušeny jsou úřední dny 28. a 
30.12.2011 a i v neúředních dnech 
bude poskytováno pouze nezbytné 
poradenství ve vestibulu budovy 
A-3. Naplánujte si prosím své zá-
ležitosti a návštěvu OSV s ohledem 
na tyto změny. Oddělení sociálně 
právní ochrany a kurátorů se toto 
opatření netýká. 

Nadační fond Děti a Rodina z Děčína uspořádal své první setkání začátkem 
prosince v děčínské synagoze. Náměstkyně primátora Hana Cermonová na 
setkání předala dětem z předškolního vzdělávacího centra Vilík dárky, které 
občané přinesli na Vánoční rozsvícení stromu.  

Omluva
V minulém čísle Zpravodaje do-
šlo k chybám při grafickém zpra-
cování textu. Všem čtenářům se 
velice omlouváme. 

Město finančně podpoří 
nemocnici
Zastupitelé projednali žádost 
Krajské zdravotní, a. s., Nemoc-
nice Děčín, o.z. o poskytnutí 
finančního daru ve výši 500 
tis. Kč na částečné krytí nákla-
dů spojených s rozšířením JIP 
– jednotky neurologického od-
dělení o tři lůžka. Ministerstvo 
zdravotnictví totiž dočasně po-
zastavilo statut Iktového centra 
pro léčbu cerebrovaskulárních 
onemocnění. Pro obnovení to-
hoto pracoviště je nutné provést 
stavební úpravy tak, aby splňo-
valy požadavky ministerstva. 
Město dlouhodobě usiluje o za-
chování kvalitní lékařské péče 
v nemocnici, proto zastupitelé 
poskytnutí částky schválili. 

Upozornění pro řidiče
Ve dnech 25. 6. 2012 až 10. 8. 
2012 je omezen provoz na kruho-
vém objezdu „u mototechny“. Od 
25. 6. 2012 do 8. 7. 2012 zde dojde 
k částečnému omezení provozu 
na vnitřním poloměru křižovat-
ky a od 9. 7. 2012 do 10. 8. 2012 
bude uzavřena průjezdnost toho-
to kruhového objezdu. Omezení 
jsou způsobena stavbou protipo-
vodňových opatření. V návaz-
nosti na stavbu protipovodňové 
zdi jsou prováděny také opatření 
na kanalizační síti, konkrétně na 
šachtě, která je umístěna v místě 
kruhového objezdu. 

Sobotní bouřka polámala 
větve v korunách stromů
Bouřka, která se v sobotu 16. 
června v odpoledních hodinách 
prohnala městem, lámala větve 
a vyvracela stromy. Při násled-
né kontrole pracovníci magis-
trátu zjistili, že v korunách 
mnohých stromů zůstávají po-
lámané větve hrozící pádem. 
„Polámané větve, které jsme 
nalezli nebo které byly nahlá-
šeny, průběžně odstraňujeme. 
V některých místech je však 
nutné dbát zvýšené opatrnos-
ti,“ řekla Zdenka Švirlochová 
z odboru místního hospodář-
ství a majetku města. Při ná-
vštěvě hřbitova na Škrabkách 
a Folknářích, na cyklostez-
ce vedoucí ze Starého Města 
k Tyršovu mostu, v parku Ba-
žantnice a na Kvádrberku je 
tedy nutné dbát zvýšené opa-
trnosti. Nalezené větve můžete 
nahlásit na tel. 412 593 230 – 
Zdeňka Švirlochová.

Informace k těžbě dřeva 
v Prostředním Žlebu
Pro veškeré informace o konkrét-
ním místě těžby a bezpečnostních 
opatřeních, jakož i o případných 
nedodrženích garantovaných bez-
pečnostních opatření nebo jejich 
porušování se obracejte na Ing. 
Josefa Vávru z firmy Prima Parket 
s.r.o., tel. 603 237 417 nebo e-mail: 
joseeef@seznam.cz a na Ing. Pře-
mysla Hrušku z Lesů ČR, s. p., 
tel. 724 524 089. 

Statistiky dopravních 
nehod
Loni zemřelo při dopravních ne-
hodách v zemích Evropské unie 30 
108 lidí, v České republice si havá-
rie vyžádaly 707 obětí. Vyplývá 
to ze zprávy, kterou zveřejnila na 
svém webovém portálu Evropská 
rada pro bezpečnost silničního 
provozu.

Na evidenci vozidel bude 
omezen provoz
V době od 2. do 4. července 2012 
bude probíhat celostátní převod 
databáze registru vozidel na nový 
systém. Z toho důvodu nebude mož-
né zpracovávat žádosti o registraci 
vozidla ani provádět žádné změny 
v registru. Je zrušena také možnost 
objednávek na tuto agendu přes in-
ternet, a to na dobu od 2. 7. do 11. 7. 
2012. Děkujeme za pochopení.

Navrhnout osobnost na 
Cenu města je možné do 
září
Do konce září mohou občané podá-
vat návrhy na udělení Ceny města. Tu 
mohou získat významné osobnosti, 
které se zapsaly do podvědomí oby-
vatel v různých oblastech života. Cena 
nemůže být udělena in memoriam. 
Statut Ceny statutárního města Děčín 
včetně pravidel pro podávání návrhů 
na cenu schválilo zastupitelstvo, které 
o udělení Ceny rozhoduje na základě 
doporučení komise. Podávat návrh 
může veřejnost písemně na adresu 
Magistrát města Děčín, odbor škol-
ství a kultury, Mírové nám. 1175/5, 
Děčín IV, 405 38, nebo na e-mail:  
posta@mmdecin.cz, případně 
pomocí webového formuláře na  
www.e-decin.cz

Kraj se potýká s největší 
nezaměstnaností
Ústecký kraj trápí vysoká neza-
městnanost. Letos v květnu zde hle-
dalo práci 13 % lidí, což byl největší 
podíl v zemi.

Varování ministerstva 
zahraničí
Ministerstvo zahraničí již dříve vy-
dalo varování pro občany české re-
publiky před cestami do Egypta. Va-
rování platí i nadále a to hlavně před 
návštěvami Sinajského poloostrova.

OHK spolu s HSRD ve věci dopravy ve městě

Úspěšná realizace projektu, fi-
nancovaného z Evropského soci-
álního fondu a státního rozpočtu 
České republiky, který směřuje 
ke zlepšení společenského po-
stavení příslušníků sociálně 
vyloučených romských komunit 
ve městech Děčín a Česká Ka-
menice a také v mikroregionu 
Šluknovsko, byla takto oceněna 
ve velké konkurenci dalších ně-
kolika tisícovek projektů.

Hlavním cílem tohoto pro-
jektu je prostřednictvím po-
skytování sociálních a právních 
služeb zvýšit možnost obyvatel 
sociálně vyloučených romských 
lokalit vstupovat na trh práce. 
K tomu Poradna pro občanství 
využívá nástroje, jejichž efekti-
vita byla oceněna jejich zařaze-
ním mezi příklady dobré praxe, 
tedy mezi způsoby práce, které 
mohou sloužit ostatním organi-
zacím jako inspirace nebo vzor.

 „Naše práce s klientem ne-
končí, když se ukáže, že pro-
blémy s nimiž za námi přichází,  
jsou dále neřešitelné metodami 
sociální práce. Právě tehdy po-
sunujeme klienta do fáze hledá-
ní řešení jeho problémů s pomo-
cí našich právníků, psychologa 
a dalších odborných profesí, kte-

ré jsou součástí našeho širšího 
týmu. Jen v Děčíně jsme takto 
dokázali pomoci desítkám na-
šich klientů v úspěšném zapoje-
ní se na trh práce, kde častokrát 
absentovali i několik let. O in-
tegraci Romů do společnosti se 
častokrát a bez přílišného efek-
tu mluví, Poradna patří mezi 
ty, kteří ji bez fanfár realizují“, 
říká Drahomír Radek Horváth 
z děčínské pobočky Poradny 
pro občanství, občanská a lidská 
práva.  

Poradna je občanským sdru-
žením založeným skupinou 
právníků a sociálních pracov-
níků v roce 1999. Poradna má 
registrováno několik typů soci-
álních služeb: odborné sociální 
poradenství, sociálně aktivi-
zační služby pro rodiny s dětmi 
a terénní programy. Poradna 
poskytuje individuální poraden-
ství v oblasti rovného zacházení 
a diskriminace, práv cizinců, 
bydlení a zaměstnání. Aktuálně 
působí v 7 krajích České repub-
liky (Ústecký kraj, Středočeský 
kraj, Pardubický kraj, Olomouc-
ký kraj, Moravskoslezský kraj, 
Jihomoravský kraj a hlavní měs-
to Praha) a její tým čítá na 70 
zaměstnanců. (ppold)

Projekt na podporu romské integrace na 
Děčínsku je příkladem dobré praxe
Poradna pro občanství, občanská a lidská práva se svým Projektem 
na podporu romské integrace na Děčínsku byla ve výroční zprávě 
Operačního projektu Lidské zdroje a zaměstnanost za rok 2011 vy-
brána jako tzv. příklad dobré praxe.

Přeshraniční projekt "Spolupráce při řešení krizových situací 
na řece Labi v česko-saském příhraničí" v rámci Programu Cíl 3 
/ Ziel 3 běží na plné obrátky. Hornožlebští dobrovolní hasiči ab-
solvovali v minulých dnech pod vedením děčínského instruktora 
Bolumila Brycha kurz vůdce malého plavidla, který byl završen 
závěrečnou zkouškou na Státní plavební správě v Děčíně. Pracov-
ní motorový člun, pořízený z velké části z dotace EU, by měli mít 
dobrovolní hasiči k dispozici již během letních měsíců. (mm)

Do ulic nastoupí deset nových asistentů 
prevence kriminality
Celkem deset nových asistentů prevence kriminality nastoupí bě-
hem následujících tří týdnů k Městské policii Děčín. Pomáhat budou 
s dohledem nad veřejným pořádkem v lokalitách Boletice, Želenice, 
Bynov a nově také v centru města, zejména v Podmoklech. Projekt 
Asistent prevence kriminality, který realizuje Ministerstvo vnitra 
ČR ve spolupráci s deseti městy České republiky, je financován z pro-
středků Evropského sociálního fondu.

Podmínkou získání pracovní-
ho místa asistenta bylo absolvo-
vání vstupní odborné přípravy. 
Budoucí asistenti se vzdělávali 
pod vedením odborného lektora 
v prostorách boletického níz-
koprahového centra Kamarád 
v tomto týdnu až do středy, kdy 
skládali závěrečné zkoušky. Ško-
lení se zúčastnilo celkem dvacet 
zájemců z Děčína a ze Šlukno-
va. „Obsahem vzdělávání bylo 
zejména právní minimum, mo-
tivace k práci asistenta preven-
ce kriminality, základy znalostí 
v oblasti prevence kriminality, 
ale i velmi důležité záležitosti 
jako je nutná obrana, krajní nouze 
nebo zadržení pachatele při nebo 
po spáchání trestného činu,“ uve-
dl lektor asistentů Zdeněk Pan-
krác. Ještě před závěrečným hod-
nocením přiznal, že výběr bude 
v případě Děčína velmi složitou 
záležitostí, protože výkony všech 
účastníků byly velmi vyrovnané.

Závěrečná zkouška sestávala 
z písemného testu, ústní zkoušky 
a z psychodiagnostického testu. 
Výběrová komise, složená ze zá-
stupců děčínské městské policie, 
vybrala deset absolventů kurzu. 
„Teď nás čeká zvládnutí náročné 
administrativy, která je s projek-
tem spojena. Ministerstvo pak 
asistenty vybaví uniformami, 
a pokud vše půjde podle plánu, 
v červenci by měli nastoupit do 
zaměstnání. Na jejich činnost 
bude dohlížet jednak vedoucí 

skupiny asistentů, jednak vyško-
lený mentor, jehož funkci bude 
v Děčíně zajišťovat jeden z na-
šich nejzkušenějších strážníků,“ 
vysvětlil ředitel děčínské měst-
ské policie Marcel Horák. Připo-
mněl, že s asistenty má městská 
policie již několikaleté zkušenos-
ti, které potvrzují, že činnost asi-
stentů pozitivně ovlivňuje pocit 
bezpečí obyvatel a snižuje míru 
kriminality a přestupků.

Asistent prevence krimina-
lity je projektem Ministerstva 
vnitra ČR. Koordinuje jej Od-
bor prevence kriminality. Cílem 
projektu je vytvoření padesáti 
pracovních míst asistentů pre-
vence kriminality na dobu dvou 
let. Asistenti získají nezbytné 
pracovní zkušenosti, nové do-
vednosti a reference pro budoucí 
zaměstnavatele. Finálním efek-
tem by mělo být kromě uvedené-
ho zlepšení bezpečnostní situace 
i zvýšení šancí účastníků projek-
tu při uplatnění na trhu práce. 

 „Z celkového počtu padesáti 
lidí, kteří jsou do projektu zapo-
jeni, bude pětina působit v Děčí-
ně, dva asistenti budou působit ve 
Šluknově. Asistenty čeká další 
průběžné vzdělávání, poskyto-
vat jim budeme i individuální 
poradenství při hledání pracov-
ního místa. Finálním produktem 
pak bude vytvoření metodiky, 
která bude šířena mezi dalšími 
samosprávami, které se potýkají 
s podobnými problémy,“ dodal 
pracovník Odboru prevence kri-
minality Ministerstva vnitra ČR 
Tomáš Koníček.

V úterý 19. 6. ve 14:00 se oficiálně rozloučili hráči ročníku 2001 
s Fotbalovou akademií Petra Voříška. Mladí fotbalisté se při této 
příležitosti  sešli  na  děčínském  magistrátu  s  primátorem  města 
Františkem Pelantem.   Cílem Fotbalové akademie Petra Voříška 
je v celoročním cyklu zajistit kvalitní komplexní sportovní rozvoj 
se zaměřením na fotbal u dětí do od 4 do 11 let. V rámci úzké spo-
lupráce s FK Junior Děčín je zajištěn tréninkový proces na kva-
litních sportovištích, účast v nejvyšších přípravkových soutěžích 
a následný přechod do sportovního centra mládeže což znamená 
opět  nejvyšší  možné  celorepublikové  soutěže  žáků.  Zakladate-
lem akademie a současně jejím prvním patronem je Petr Voříšek, 
několikanásobný  reprezentant, mistr Evropy do 21  let,  hráč FK 
Teplice, Sparty Praha, Rapidu Vídeň aj. Druhým patronem je Vla-
dimír Šmicer mimo jiné vícemistr Evropy, vítěz Ligy Mistrů, hráč 
Slavie  Praha,  FC Liverpool... Oba  jsou  děčínskými  odchovanci 
a patrioty.

                    
 
Záchranáři příhraničních měst budou spolupracovat 
 
Spolupráce při řešení krizových situací na řece Labi v česko - saském příhraničí, tak se 
jmenuje projekt, který má za cíl, zlepšit a zkoordinovat vzájemnou pomoc mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko.  
 
Začátkem března se uskutečnila schůzka českých a německých partnerů, k zahájení projektu 
Spolupráce při řešení krizových situací na řece Labi v česko - saském příhraničí. Tento 
projekt chce zlepšit spolupráci při krizových situacích v příhraniční oblasti. Představitelé měst 
a hasičů se setkali v zasedací místnosti primátora, aby diskutovali nad chystanými aktivitami. 
„V rámci projektu proběhne několik seminářů a kurzů německých i českých záchranářů na 
obou stranách hranice. Následná společná cvičení by měla přispět k lepší společné koordinaci 
při zásazích v příhraničním prostoru. Pořízeno bude vybavení, které záchranářům ulehčí 
práci,“ řekl František Pelant, primátor města. Vzájemná spolupráce záchranářů z pohraničí 
zajistí včasnou a kvalitní pomoc v těžko dostupných oblastech. Projekt je financován 
z Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko a jsou do něj zapojena města Bad Schandau, 
Reinhardtsdorf-Schöna a Děčín.  
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Severočeská vodárenská společnost chystá rekonstrukci vodovodu, 
který vede přes Tyršův most. V průběhu prázdnin dojde s největší 
pravděpodobností k dopravnímu omezení. O přesném termínu uza-
vírky budeme informovat.

Rekonstrukce původního oce-
lového vodovodu o průměru 250 
a 400 mm, který je ve špatném 
technickém stavu, si vyžádá do-
pravní omezení na Tyršově mos-
tě. Během opravy budou uzavře-
ny oba chodníky. Jeden jízdní 
pruh bude sloužit pro pěší a cyk-
listy a druhý jízdní pruh bude 
obousměrný pro MHD a vozi-
dla integrovaného záchranné-
ho systému. „Společnost, která 
rekonstrukci realizuje, zatím 
nepožádala o vydání zvláštního 
užívání, které je pro uzavírku 
nezbytné. Nejsme tedy v sou-
časné době schopni přesně určit 
termín uzavírky,“ řekl František 
Pelant, primátor města. 

Trasa v délce 195 metrů je ve-
dena v tělese dopravně značně 
frekventovaného mostu. Výmě-
na potrubí se bude v tomto přípa-
dě provádět s použitím speciální 
pojízdné montážní konstrukce, 
která bude umístěna na chod-
nících mostu a bude probíhat 
po úsecích, jejichž délka bude 
odpovídat vzdálenosti příčných 
nosníků mostu. Formou staveb-

ních zemních prací proběhne 
pouze osazení sekčních šoupat 
na vodovodu, umístěných na 
obou stranách rekonstruova-
ného úseku. Nově se použije 
ocelové potrubí o průměru 273 
mm s vnitřní cementací, vnější 
polyetylénovou ochranou a do-
datečnou tepelnou izolací.

Investorem stavby je SVS  
a. s.. Stavební práce mají být 
podle schváleného harmonogra-
mu dokončeny do 30. listopa-
du 2012. „Je to jedna ze staveb 
z oblasti obnovy majetku pro 
okres Děčín, kde je pro rok 2012 
naplánováno v této kategorii 16 
staveb za celkových 55,67 mili-
onů Kč bez DPH,“ řekl Jiří Hla-
dík, tiskový mluvčí Severočeské 
vodárenské společnosti a. s. 

„Rekonstrukce vodovodu 
způsobí komplikace v dopravě 
zvláště ve špičkách. Chceme 
tedy, aby společnost AMP Cho-
mutov, která opravy realizuje, 
provedla práce co nejrychleji,“ 
doplnil František Pelant, primá-
tor města. (smk)

Rekonstrukce vodovodu přes Tyršův most Registr obyvatel obíhají data, ne občan
Registr obyvatel, který vede vybrané údaje o občanech republiky, je budován na principu: obíhat mají data, ne občan. Cílem registru je vy-
soká míra bezpečnosti, snížení časových nároků a zjednodušení činností obyvatele při styku s veřejnou správou.

V Registru obyvatel jsou vede-
ny referenční údaje o fyzických 
osobách. Jedná se o občany ČR 
a EU, cizince s povolením poby-
tu v ČR a cizince, kterým byla na 
území České republiky udělena 
mezinárodní ochrana formou 
azylu nebo doplňkové ochrany. 
Zdrojem dat jsou současné rele-
vantní evidence. Registr sdílí po-
třebná data s ostatními základní-
mi registry. 

Základní registr obyvatel, je-
hož správcem je Ministerstvo 
vnitra, bude od 1. července 2012 
hlavním zdrojem údajů o fyzic-
kých osobách, konkrétně o:

•  všech občanech ČR,
•  cizincích s povolením k po-

bytu v ČR,
•  cizincích, kterým byl na úze-

mí ČR udělen azyl nebo doplň-
ková ochrana,

•  jiných fyzických osobách, 
o nichž jiný právní předpis stano-

ví, že budou vedeny v Registru 
obyvatel.

O všech těchto osobách se 
v Registru obyvatel vedou násle-
dující referenční údaje:

•  příjmení, jméno
• odkaz do registru územní 

identifikace na adresu místa po-
bytu, příp. na adresu pro doručo-
vání

•  datum narození a úmrtí,
• datum nabytí právní moci 

rozhodnutí soudu o prohlášení za 
mrtvého a den, který je v rozhod-
nutí uveden jako den smrti,

•  odkaz do registru územní 
identifikace na místo a okres 
narození a úmrtí; popřípadě stát 
narození a úmrtí,

•  státní občanství,
• čísla elektronicky čitelných 

identifikačních dokladů,
•  údaj o tom, zda má osoba 

zpřístupněnu datovou schránku.
Referenční údaj - údaj vedený 

v základních registrech, který je 

státem garantován jako aktuální 
a správný. Každá změna refe-
renčního údaje se promítne ve 
všech ostatních agendách veřej-
né správy, občan tak již nebude 
muset obíhat řadu úřadů, aby zde 
tuto změnu doložil. Například při 
změně jména nebo adresy místa 
trvalého pobytu občan pouze 
navštíví nejbližší úřad v místě 
bydliště, kde tuto změnu ohlásí 
a ostatní úřady si prostřednic-
tvím systému základních regist-
rů tuto informaci již předají mezi 
sebou.

Přínosy zavedení systému zá-
kladních registrů pro občany při 
kontaktu s veřejnou správou:

•  větší komfort a kvalita po-
skytovaných služeb,

•  data vedená ve formě refe-
renčních údajů již nebude muset 
občan dokládat, či je stále opako-
vaně vyplňovat na jednotlivých 
formulářích,

•  méně času stráveného na úřa-

dech,
•  vyšší úroveň ochrany jejich 

osobních údajů,
•  zkrácení procesu vyřízení 

žádosti,
•  snížení byrokratické zátěže,
•  občanovi se zřízenou a zpří-

stupněnou datovou schránkou 
bude bezplatně zasílán výpis při 
každé provedené změně refe-
renčních údajů.

Přínosy zavedení systému zá-
kladních registrů pro úředníky:

•  usnadnění jejich činnos-
ti v souvislosti se získáváním 
a ověřováním údajů občanů,

•  již nebudou muset váhat nad 
správností osobních údajů o ob-
čanech,

•  nebude docházet k duplici-
tám,

• bude zajištěna jedinečnost 
referenčních údajů v Registru 
obyvatel.
(mm)

Čištění rajónů dle smlouvy 
s osazením dopravního značení   

2. 7. 2012 -  6. 7. 2012
          2. 7. 2012 - rajon č. 2 – Sukova
                 3. 7. 2012 – rajon č. 7 – Cihelná, Nedokončená, Lidická
 4. 7. 2012  ***
 5. 7. 2012   státní svátek
 6. 7. 2012   státní svátek

Rozpis služeb zubní pohotovosti 
červenec - prosinec 2012 

 
Ordinační hodiny:   08:00  –  11:00 hod. 

 
Datum Stomatolog Adresa  Kontakt 

               5. - 6. 7. 2012 MUDr. Vojtěch Vladimír  28. října 110 
Děčín I 412 151 056 

7. - 8. 7. 2012 MUDr. Vojtěch Vladimír  28. října 110 
Děčín I 412 151 056 

14. - 15. 7. 2012 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72 
Děčín II-Nové Město 412 523 410 

21. - 22. 7. 2012 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270 
Jílové 412 550 343 

28. 7. - 29. 7. 2012 MUDr. Vojtěch Vladimír  28. října 110 
Děčín I 412 151 056 

4. - 5. 8. 2012 MUDr. Janda Zdeněk Čs. legií 1083/10  
40502 Děčín 412 532 216 

11. - 12. 8. 2012 MUDr. Charvát Pavel J. Š. Baara 692/26 
Děčín V-Rozbělesy 412 507 588 

18. - 19. 8. 2012 MUDr. Charvát Tomáš U Přívozu 18/4 
Děčín III-Staré Město 412 511 619 

25. - 26. 8. 2012 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129 
Děčín 9  412 544 539 

1. - 2. 9. 2012 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129 
Děčín 9  412 544 539 

8. - 9. 9. 2012 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270 
Jílové 412 550 343 

15. - 16. 9. 2012 MUDr. Plyushchakov Myslbekova 404/23 
Děčín I  412 519 622 

22.  - 23. 9. 2012 MUDr. Bolfíková Renata  Varšavská 1863/7 
Děčín VI-Letná  737 501 440 

28. 9. 2012 MUDr. Janda Zdeněk Čs. legií 1083/10  
40502 Děčín 412 532 216 

29. - 30. 9. 2012 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7 
Děčín VI-Letná 412 539 298 

6. - 7. 10. 2012 MUDr. Miličová Jiřina  Anenská 385/2 
Děčín I 412 510 154  

13. - 14. 10. 2012 MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23 
Děčín I 412 519 624 

20. - 21. 10. 2012 MUDr. Plyushchakov Myslbekova 404/23 
Děčín I  412 519 622 

27. - 28. 10. 2012 MUDr. Lisachenko Vladyslav J. Š. Baara 26 
Děčín IV 412 507 588 

3. - 4. 11. 2012 MUDr. Bolfíková Renata  Varšavská 1863/7 
Děčín VI-Letná  737 501 440 

10. - 11. 11. 2012 MUDr. Charvát Tomáš U Přívozu 18/4 
Děčín III-Staré Město 412 511 619 

17. - 18. 11. 2012 MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23 
Děčín I 412 519 624 

24. - 25. 11. 2012 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72 
Děčín II-Nové Město 412 523 410 

1. - 2. 12. 2012 MUDr. Sudová Olga  Fügnerova 600/12  
Děčín I 412 513 989 

8. - 9. 12. 2012 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270 
Jílové 412 550 343 

15. - 16. 12. 2012 MUDr. Bolfíková Renata  Varšavská 1863/7 
Děčín VI-Letná  737 501 440 

22. - 23. 12. 2012 MUDr. Vojtěch Vladimír  28. října 110 
Děčín I 412 151 056 

24. 12. 2012 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129 
Děčín 9  412 544 539 

25. 12. 2012 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72 
Děčín II-Nové Město 412 523 410 

26. 12. 2012 MUDr. Křížová Eva U Plovárny 1190/14 
Děčín I 412 502 215 

29. – 30. 12. 2012 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7 
Děčín VI-Letná 412 539 298 

1. 1. 2013 MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23 
Děčín I 412 519 624 

 
 

Ordinační hodiny: 
08: 00  –  11: 00 hod. 
 
Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto ale doporučujeme správnost 
uvedených informací před návštěvou lékaře vždy telefonicky ověřit. 

Nezvládáte své dluhy? 
Chodí Vám upomínky a máte nepříjemné telefonáty? 
Nabízíme Vám možnost zbavit se až 70% dluhů. 

 
Pro zaměstnané, maminky na mateřské dovolené, 

důchodce, rentisty.

ZDARMA prověříme Vaše možnosti!
Kontaktujte  infolinku  603 478 331
(stačí zaslat SMS, nebo prozvonit)

REDOSTAV
Petr Schaukal
•  Výstavba rodinných domů
•  Adaptace bytových jader
•  Obklady koupelen, kuchyní apod.
•  Dlažby všeho druhu
•  Topenářské práce
•  Příčky, betonování podlah
•  Sádrokartonové práce
•  Veškeré stavební práce
•  Fasády i zateplování
•  Klempířské a pokrývačské práce
•  Instalatérské a elektroinstalační práce

DĚČÍN

D

DĚČÍN
✆ 605 940 895
redostav@seznam.cz 
www.redostav.cz

Mezinárodní hudební festival ve fotografiích
Od 15. do 18. června 2012 se po roce opět konal Mezinárodní hudební festival Česká Kameni-
ce. V Děčíně mohli diváci navštívit Společenský dům Střelnice, kde se konala soutěž Big Bandů.  
Odpolední program se pak uskutečnil na Husově náměstí. 

 říjen 2012
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SVATEBNÍ  ŠATY
Vyberte si u nás svatební šaty a zakupte snubní prsteny a ženicha oblékneme zdarma!

SPOLEČENSKÉ  ŠATY
Na plesovou sezonu připravujeme pro maturanty/maturantky překvapení, dozvíte se v září!

DIAMANTOVÉ ŠPERKY
Půjčíte si u nás diamantové šperky a dostanete 50% slevu na svatební šaty a oblek!

Benešovská 432, 405 02 Děčín, telefon: 776 009 885, e-mail: info@newyork-studio.cz

www.newyork-studio.czDopřejte si Luxus

PŮJČUJEME SVATEBNÍ
& SPOLEČENSKÉ ŠATY

SVATEBNÍ ŠATY

SPOLEČENSKÉ ŠATY

PÁNSKÉ OBLEKY

ŠATY PRO DRUŽIČKY

SNUBNÍ PRSTENY

DIAMANTOVÉ ŠPERKY

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

ZPRAVODAJSTVÍ ŠKOLSTVÍ

PROGRAM
Den Program Popis aktivit Mokrá varianta

1.
Seznamovací 
odpoledne

Hry (Já jsem on, Inzeráty, Lávka, Gordický 
uzel, Stonožka, Aladinův koberec)
Slacklining
Nízké lanové překážky

Hry (Já jsem on, Inzeráty, Lávka, Gordický 
uzel, Stonožka, Aladinův koberec)
Bouldering/ horolezectví na umělé stěně

2.
Foto Rallye/ 
Větruše

Hra pro poznání nové oblasti, rozvíjející 
strategii, taktiku a týmovou spolupráci.

Návštěva vodních stavidel
Lanovka na Hrádek Větruše 

3.
Návštěva fabriky 
Volkswagen

Výroba automobilů v Sasku se může ohlížet na stoletou tradici a Drážďany patří mezi 
výjimečná evropská města s mimořádným inovačním potenciálem.
Skleněná manufaktura se rozkládá uprostřed Drážďan

4.
Výlet Saským 
Švýcarskem

Po krásách malebného kraje NP Českosas-
ké Švýcarsko (Klettersteigy)

Návštěva pevnosti Königstein

5.
Cyklorafting/ 
Geocaching

Kaňonem Labe po vodě a na kole
Seznámení s GPS systémem a dobrodružná 
hra Geocaching

Nějaké základní informace 
nebo zpráva nebo se tento box 
může úplně vypustit, vymazat

Asociace ředitelů základních škol 
jednala v Děčíně
Hlavním tématem třídenního jednání asociace bylo financování 
učebních pomůcek a učebnic. Z jednání valné hromady vzešel do-
pis ministrovi školství. V dopise učitelé upozorňují na nedostatek 
finančních prostředků na pořízení učebnic. 

V současné době se řeší celá 
řada velmi závažných otázek, kte-
ré trápí  naše základní školství. 
Příkladem je faktické přerušení 
financování učebních pomůcek 
a učebnic na základních školách 
v roce 2012, což může mít zásad-
ní dopad na vzdělávání. „Pokud 
peníze na učebnice nedostanou 
školy ani v příštím roce, budou 
žáci bez knížek nebo by se museli 
o knížky postarat  kompletně rodi-
če tak, jako na střední škole,“ řekl 
Vít Průša, ředitel Základní školy 
Na Stráni. Na zasedání AŘZŠ 
ČR, které se konalo 16.-18.5.2012 
v Děčíně,  se výše uvedené téma 
stalo jedním z hlavních témat ro-
kování. Význam děčínské valné 
hromady zvýraznil příjezd první-
ho náměstka ministra školství La-
dislava Němce, který se do řešení 
problematiky aktivně zapojil. Také 
děčínští ředitelé základních škol 
využili příležitost aktivně vstoupit 
do diskuse a jedním z výstupů je 
i dopis novému ministrovi škol-

ství, který mu byl  osobně předán 
21.6.2012 na Ministerstvu školství. 

Profesní asociace (sdružení) 
plní na všech úsecích vykonáva-
né práce významnou roli. Vzhle-
dem k tomu, že členy jsou lidé se 
stejným pracovním zaměřením, 
nahlížejí na problematiku, která 
souvisí s jejich prací, velmi fun-
dovaně a profesionálně. Výstupy 
z těchto asociací mohou tvořit pro 
ministerstva a další  chod ovlivňu-
jící orgány  významné podklady 
k přípravě zákonů a navazující le-
gislativy.  Ze stejného důvodu se 
pravidelně sjíždějí  dvakrát ročně 
na různých místech České repub-
liky zástupci Asociace ředitelů 
základních škol (AŘZŠ ČR). Po 
tři dny pak řeší  vytýčené aktuální 
problémy především základního 
školství. Výstupem každé valné 
hromady AŘZŠ ČR jsou návrhy 
a usnesení, které jsou odeslány po-
slancům, jednotlivým ministrům 
či celé vládě. (vp)

Sportovní kurzy v Itálii
V termínech 1. – 10. června a 8. – 17. června uspořádala ZŠ 
Dr. Miroslava Tyrše Děčín dva sportovní kursy v Itálii. První 
kurs proběhl ve známém letovisku Riccione, druhý v menším 
městečku Eraclea Mare. Sportovních kursů se zúčastnilo 115 
žáků, což svědčí o velké oblíbenosti těchto již tradičních akcí 
školy. Letos jsme s sebou vzali ve větším počtu i rodiče žáků 
a výsledkem je oboustranná spokojenost.

Kromě sportování absolvo-
valy děti i výlety do Benátek, 
San Marina a zábavného parku 
plného vodních atrakcí. Ale 
hlavně jsme jeli pochopitelně 
k moři a za sportem. V Riccio-
ne jsme měli pronajatý místní 
fotbalový stadion, V Eraclea 
Mare pro změnu zajištěná ví-
ceúčelová hřiště s umělým 
povrchem. Na hřištích a plá-

ži jsme tak absolvovali řadu 
turnajů v brenbalu, baseballu, 
fotbalu, f lorbalu, volejbalu, 
freesbee, ringu, samozřejmě 
také v plavání. Dopřávali jsme 
si výbornou italskou zmrzlinu 
a pizzu. K tomu všemu nám 
hezky svítilo sluníčko, a tak 
není divu, že domů a zpět do 
školy se nikomu moc nechtělo.
(ZŠ Tyrš)

Den médií – projektový den na Březovce
V pátek 15. 6. 2012 se druhý stupeň naší školy proměnil v jedno vel-
ké televizní studio. Žáci měli práci rozdělenou tak, abychom mohli 
nakonec natočit celé zpravodajství naší nově vzniklé televize Switch. 

Šestý ročník pro nás připravil 
sérii reklam, ve kterých nejvíce 
vynikaly ty s „Tydýtem“. Třída 
7. A se rozhodla podrobit nás 
bulvárnímu tlaku, když natáčela 
reportáže do svých VIP zpráv, 
snažila se vyšťourat ty nejpikant-
nější informace. Náladu nám vy-
lepšila příznivou předpovědí po-
časí pro následující týden. V 7. B 
probíhalo natáčení reportáží ne-
tradičních sportovních disciplín, 
kterým dominovalo například 
„Čekání na Godota“ nebo „Hod 
člověkem“. V osmé třídě si žáci 
otestovali své schopnosti impro-
vizovat a reagovat bez přípravy 
v politické diskusi. Devátý roč-
ník si pro nás připravil „Zprávy 
na dobrou noc“, ve kterých jsme 

se dozvěděli například zajímavý 
příběh „bezdomovce Tonyho“. 
Podle vypozorovaných reakcí to 
vypadalo, že se bavili nejen žáci, 
ale i většina učitelů. Hotový po-
řad budeme moci zhlédnout bě-
hem příštího, či posledního týdne 
letošního školního roku. Zvláštní 
poděkování patří hlavnímu štá-
bu, který celé natáčení organizo-
val – Lukáši Štrůdlovi a Ondřeji 
Vrabcovi z devátého ročníku. 
Bez jejich pomoci a intenzivní-
ho nasazení by se tak náročný 
projektový den nikdy nepodařilo 
zorganizovat. Díky také celému 
učitelskému sboru za to, že tuto 
aktivitu podpořil a pomohl s ní.
(Jana Adéeová)

Neziskový sektor „ Děti a Rodina“

Vzdělávací centrum  „Vilík“ hledá do svého týmu DOBROVOLNÍKA v oboru „LOGOPEDIE“ 
pro práci s dětmi od 3 – 6 let.

Kontakt: Ivana Poschová Tel: 603 156997 poschova.ivana@seznam.cz

            Knihovna

Seriál:  Vinařství Zámek Wackerbarth nyní česky
Vinařství na saském zámku Wackerbarth v Radebeulu u Drážďan v květnu spustilo české internetové stránky a zavedlo i další nové 
služby v češtině. Čeští hosté tu tak nyní mohou vybírat z měsíčně aktualizovaného jídelního lístku v češtině nebo se zúčastnit prohlídek 
a degustací o víně či sektu s českým audioprůvodcem.

Vinařství Zámek Wackerbarth 
je nejstarší výrobce sektů v Sas-
ku a první zážitkové vinařství 
v Evropě.

Návštěvníci zde mají možnost 
také poznat kulinářskou stránku 
saské historie a příjemnou kom-
binaci saské a mediteránní ku-
chyně. 

Radebeul leží v těsné blízkosti 
Drážďan. Zámek Wackerbarth 
se odjakživa vyznačoval mimo-
řádnou přitažlivostí pro přátele 
a vyznavače mediteránního ži-
votního stylu. Romantická polo-
ha uprostřed vinic obce Radebeul 

a vlastní výroba vynikajících vín 
i sektů nabízí nevšední zážitky 
každý den. Zámek Wackerbarth 
se nachází v Radebeulu severně 
od Drážďan. Z Drážďan se sem 
dostanete po dálnici, rychlodrá-
hou, tramvají nebo třeba i na kole 
po malebné labské cyklostezce. 

Vinařství, vlastní obchod 
s vínem a restaurace na zámku 
Wackerbarth jsou otevřeny den-
ně a každý den je možné se tu 
zúčastnit prohlídek a degustací. 
Vinařství rovněž nabízí prostory 
a program pro privátní i firemní 
společenské či vzdělávací akce. 
(romi)

Městská knihovna Děčín, 
odbor Vzdělávání, 
ve školním roce 2012/2013 nabízí:
Jazykové kurzy pro začátečníky 
i pokročilé

• angličtina 
• němčina
• španělština
• francouzština
• italština pro začátečníky
• ruština pro začátečníky

Počítačové kurzy

• pro začátečníky i pokročilé
• Excel, Word, PowerPoint aj.

Kurzy účetnictví

• pro začátečníky + možnost 
  pokračování kurzu  (procvičová
  ní složitějších účetních operací)
• rekvalifikační kurzy účetnictví 
  akreditované MŠMT
• doučování v oblasti účetnictví 
  (témata volíte vy)

Hudební výuka

• klavír, flétna, trumpeta, kytara, 
  bicí

Výtvarná výchova – Nově

• výtvarné kurzy pro různé 

  věkové kategorie každou středu 
v knihovně
(dopolední pro seniory, odpolední 
pro děti i dospělé)

Ostatní kurzy

• dopolední pro seniory (němčina,  
  dopolední flétnování pro zdraví)
• Bytový design
• Budeme stavět
• Plánování zahrady
• Kurz tvůrčího psaní

Plánujeme pro vás i další kur-
zy, semináře, školení, výtvarné 
workshopy, dopolední i odpolední 
přednášky, burzy knih, kulturní 
akce…

Více informací najdete na samo-
statných letáčcích a na  
www.dcknihovna.cz, v sekci 
Vzdělávací středisko/kurzy.
Všechny kurzy je možné zakoupit 
také jako dárkovou poukázku!

Do kurzů se můžete přihlašovat 
emailem už nyní (nedvedova@
dcknihovna.cz), kurzy budou pro-
bíhat od října 2012 v nové budově 
Městské knihovny, ul. K. Čapka 
1441/3, Děčín I.
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ZŠ Želenice v Chorvatsku
Ve dnech 1.– 10. června se žáci ZŠ Želenice zúčastnili sportovně 
poznávacího pobytu v Chorvatsku. Věkové složení dětí bylo pest-
ré, od 4. do 8. třídy. Již od prvního dne měly děti napilno.

Rozdělily se do družstev, 
určily svého maskota a vylo-

sovaly barvu, kterou následně 
batikovaly svá trička. V rámci 
kurzu se též uskutečnil cyk-
listický výlet podél pobřeží do 
blízké Makarské riviéry a plav-
ba lodí. 

Užili jsme si zábavné aktivi-
ty na pláži, sportu na přilehlých 
hřištích, ale hlavně moře a slu-
níčka. Děti se ke svým rodi-
čům vrátily opálené, spokojené 
a připravené k dalším školním 
výkonům. (ZŠ Želenice)

Zpěvná škola 2012 aneb koncert 
Základní školy Kamenická
Zdá se mi, že v dnešní době se přílišný důraz na talent a jeho tří-
bení tolik nedává. Ovšem Základní škola Kamenická je výjim-
kou a svými nadanými žáky se u příležitosti rozloučení s rokem 
2011/2012 dne 21.6. s radostí pochlubila. Za přípravou představe-
ní stálo mnoho zkoušek a času, ale výsledek byl vynikající.

Začátek koncertu je na spad-
nutí a rodiče a příbuzní účinku-
jících usedají na místa. Světla 
zeslabí, stejně jako hluk v sále, 
když na scénu přichází pan ře-
ditel Jaroslav Skála, aby celou 
akci náležitě uvedl. Poté se slova 
ujímají slečny moderátorky Mar-
kéta Předotová a Klára Pravdová 
a hned představují první vystou-
pení v podobě Korálků - školní-
ho sboru 1. stupně. 

Zpěv s doprovodem klavíru 
i flétny se line sálem, a to ještě 
nevíme, co nás čeká. Následu-
jí recitátoři a taneční skupina 
Scratch. Dokonce učitelé se při-

pojili k už vystupujícímu sboru 
2. stupně Violet Harmony. Dále 
jsme slyšeli sólisty a velikým 
překvapením byl výstup Viktora 
Nováka, od kterého si publikum 
dokonce vyžádalo přídavek. Jeho 
vystoupení bylo vrcholem celého 
večera právě proto, že se stal le-
tošním celostátním vítězem pě-
vecké soutěže Skřivánek.

  Za předvedené výkony dě-
kujeme nejen sólistům a oběma 
sborům, ale hlavně jejich vedení 
Evě Zemanové a Veronice Špač-
kové. (ZŠ Kamenická)

Rada města vyhlásila konkursní řízení 
na ředitele DDM

 
 
 

ZŠ Želenice v Chorvatsku 
 
 
Ve dnech 1.– 10. června se žáci ZŠ Želenice zúčastnili sportovně poznávacího 
pobytu v Chorvatsku. Věkové složení dětí bylo pestré, od 4. do 8. třídy. Již od 
prvního dne měly děti napilno. Rozdělily se do družstev, určily svého maskota a 
vylosovaly barvu, kterou následně batikovaly svá trička. V rámci kurzu se též 
uskutečnil cyklistický výlet podél pobřeží do blízké Makarské riviéry a plavba 
lodí. Užili jsme si zábavné aktivity na pláži, sportu na přilehlých hřištích, ale 
hlavně moře a sluníčka. Děti se ke svým rodičům vrátily opálené, spokojené a 
připravené k dalším školním výkonům. 

Prázdninová dopravní škola v Děčíně
Fakulta dopravní ČVUT připravila pro studenty středních škol 
letní dopravní školu. Během týdenního pobytu absolvují studenti 
odborné přednášky doplněné zajímavým programem.

Návštěvu továrny na automobily 
Volkswagen v Drážďanech, jízdu 
na raftech, geocaching, horolezení 
a mnoho dalších nejen outdooro-
vých aktivit zažijí studenti letní do-
pravní školy, kterou pořádá Fakulta 
dopravní ČVUT. V rámci projektu 
Popularizace výzkumu fakulta 
připravila dva týdenní pobyty pro 
studenty středních škol, které se 
uskuteční v historických prostorách 
zámecké sýpky v Děčíně. Během 
pobytu se studenti na odborných 
seminářích a přednáškách seznámí 
s posledními novinkami z oboru 
dopravy. „Tímto projektem chceme 
reagovat na pokles zájmu studentů 
středních škol o technické obory,“ 
řekl Zdeněk Říha, zástupce vedou-
cího Ústavu ekonomiky a manage-
mentu dopravy a telekomunikací, 
Fakulty dopravní ČVUT. Týdenní 
pobyt je včetně ubytování a stra-
vy kompletně hrazen z prostředků 
projektu. Zájemci o kurz můžou 
získat další informace a hlásit se na 
prázdninové termíny od 30. 7. do 4. 

8. a od 6. 8. do 11. 8. na emailové 
adrese: 

letniskola@dopranasbavi.cz 

Fakulta dopravní zároveň s letní 
dopravní školou nabízí účastníkům 
i ostatním maturantům možnost 
využít mimořádný termín k podá-
ní přihlášek ke studiu až do 20. 8. 
2012. 

Projekt popularizace výzkumu 
má za cíl seznámit středoškoláky 
prostřednictvím zkušených lekto-
rů s nejrůznějšími tématy z oblasti 
letecké dopravy, bezpečnosti do-
pravy, dopravního plánování nebo 
ekonomiky, managementu a mar-
ketingu. Dalším výstupem budou 
internetové stránky s veškerými 
potřebnými informacmi o projek-
tu. Stránky se v tuto chvíli připra-
vují a jejich spuštění se na adrese 
www.dopravanasbavi.cz předpo-
kládá v polovině prázdnin. (čvut)

PRODEJ

PRODEJ

RD 6+kk, Jílové, pozemek 
2000m2, cena: 2.600.000,- Kč

Byt 2+1/L/OV/80m2, cihla, DC 1, 
cena:1.150.000,- Kč

Chalupa, Srbská Kamenice, 
cena: 540.000,- Kč

RD 5+1 s pozemkem 2000m2, 
Jílové u DC, 1.365.000,- Kč

RD 5+1,zahrada 1900m2,DC 
cena: 2.500.000,- Kč

PRODEJ

PRODEJ

PRODEJ

Byt 4+1/100m2/OV, DC,  
cena: 680.000,-  Kč

Byt 3+1/OV/L, garáž,  DC 4, 
cena: 980.000.- Kč

PRODEJ

PRODEJ

PRODEJ

PRODEJ

PRODEJ

Byt 1+1/OV, Děčín VI,  
 nájem: 4000,-Kč + služby

Byt 3+1/L, Děčín 3,  
cena: 770.000,- Kč

RD 6+1, pozemek 3500m2 
- Jílové, cena: 2.500.000,- Kč

Chalupa s pozemkem 
2500m2, Líska u Č.Kamenice

RD 3+1,zahrada, Jílové,  
cena: 1.260.000,- Kč

REALITY OFFICE
U Plovárny 1262/17, 405 01 Děčín

Zprostředkování prodeje, koupě a pronájmu nemovitostí,
veškerý realitní servis včetně znaleckých posudků

www.realityoffice.cz
Tel.: 412 519 980        mobil: 731 461 889

e-mail: realityoffice@seznam.cz

Byt 1+1/40m2, DC 2, nájem: 
4.500,- Kč + služby

Pron
áje

m

Byt 1+1/OV, DC-Bynov, 
nájem: 2.500,- Kč + služby

Pron
áje

m

Pron
áje

m

PRODEJ

Rada města Děčín vyhlašuje konkursní řízení v souladu s § 166 odst. 
2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění poz-
dějších předpisů a podle § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, a na základě požadavků 
stanovených Radou města Děčína na obsazení vedoucího pracovního 
místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace:

Dům dětí a mládeže Děčín IV, 
Teplická 344/38, příspěvková or-
ganizace

Požadavky: 
- předpoklady pro vedoucí pra-

covní místo ředitele/ředitelky škol-
ského zařízení podle zákona č. 
563/2004 Sb., o pedagogických pra-
covnících a o změně některých zá-
konů, ve znění pozdějších předpisů

- znalost školských předpisů 
a problematiky řízení školství 

- občanská a morální bezúhonnost
- zdravotní způsobilost 
- organizační a řídící schopnosti
Předpokládaná doba výko-

nu činnosti ředitele školy je 6 let 
s účinností od data jmenování zři-
zovatelem od 01.08.2012.

Náležitosti přihlášení:
- přihláška ke konkursnímu řízení 
- doklady o získání odborné kva-

lifikace a nejvyšším dosaženém 
vzdělání

- doklad o průběhu všech zaměst-
nání a délce praxe potvrzený posled-
ním zaměstnavatelem

- strukturovaný životopis
- koncepce rozvoje školského 

zařízení v maximálním rozsahu 5 

stran strojopisu formátu A4
- výpis z rejstříku trestů (ne starší 

3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžá-
dání 

- čestné prohlášení podle § 4 odst. 
3 zákona č. 451/1991 Sb., kterým se 
stanoví některé další předpoklady 
pro výkon některých funkcí ve stát-
ních orgánech a organizacích České 
a Slovenské Federativní Republiky, 
České republiky a Slovenské repub-
liky, ve znění pozdějších předpisů

- lékařské potvrzení o způsobilos-
ti pro vedoucí pracovní místo ředite-
le (ne starší 2 měsíců)

Veškeré doklady musí být origi-
nály nebo úředně ověřené kopie.

Přihlášky s uvedenými doklady 
doručte do 09.07.2012 do 15,00 ho-
din na adresu: Statutární město 
Děčín, se sídlem Magistrát města 
Děčín, odbor školství a kultury, 
k rukám vedoucí odboru školství 
a kultury, Mírové nám. 1175/5, 
405 38 Děčín IV. Pro přijetí při-
hlášky je rozhodující datum i ho-
dina doručení.

Na obálce uveďte: „KON-
KURSNÍ ŘÍZENÍ DDM Děčín - 
neotevírat“

Dne 24.6. se na dvorcích LTC Děčín uskutečnila Tenisová olympiáda. 
Zúčastnilo se a soutěžilo na 50 dětí ve věku od 3 do 13 let a celkem i s 
rodiči se do našeho tenisového oddílu přišlo podívat 150 lidí. Mimořád-
ná účast potěšila organizátory celé akce, tj. trenéry Tenisové Školy LTC 
Děčín. Poděkování patří i zdravotníkovi MuDr. Ullrychovi a také městu 
Děčín, které věnovalo pěkné dárečky pro ty nejlepší.

Přišly nejenom děti z našeho tenisového oddílu, které u nás trénují, 
ale i jejich kamarádi. Někteří z nich byli dokonce poprvé na tenise vů-
bec. Disciplíny rozhodně nebyly přehnaně těžké, i když byly střižené 
na míru našemu sportu a všechny děti se úkolů zhostily statečně. Nutno 
velmi poděkovat i asistentům trenérů, kteří se rekrutovali ze starších 
dětí z oddílu. Ukázalo se, že v našem klubu je dobrá parta a starší děti 
bez přemlouvání pomáhají těm nejmenším! Všichni se výborně bavili a 
strávili příjemné dopoledne. Počasí se vyvedlo. (Walter Schiel)

Tenisová olympiáda LTC Děčín

foto: Zdeněk Čvančara
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Ministerstvo chystá revizi státních maturit
U maturitních zkoušek propadlo přes 20 procent maturantů, téměř 
o dvě procenta více než vloni. 

Nejhůř dopadly zkoušky z ma-
tematiky. Sedm tisíc studentů po-
žádalo o přezkoumání výsledků, 
více než polovina z nich se odvo-

lala proti hodnocení slohových 
prací. Ministerstvo školství už se-
stavilo pracovní komisi pro revizi 
státních maturit. (mš)

Ples Základní školy Na Stráni 
Rozloučení deváťáků formou plesu má na Základní škole již letitou 
tradici a vždy se jedná o důstojnou a přesto veselou záležitost.

Na letošní akci, která se kona-
la v Hotelu Maxičky,  se společně 
s žáky sešli všichni učitelé, a protože 
jim mottem byla pohádka, tak se to 
pohádkovými bytostmi na parketu 
jen hemžilo. 

Mezi tanci a bohatým programem 
byl prostor také na povídání, hod-
nocení a vzpomínání, a to jak žáků 
a učitelů, tak také rodičů. Za devět 
let školní docházky bylo společných  
témat mnoho. (ZŠ Na Stráni)

Sportovní odpoledne ve školní družině
Dne 12.června se uskutečnilo na 

školním hřišti v Boleticích spor-
tovní odpoledne. Tuto pěknou akci 
pro děti školní družiny připravila 
paní učitelka Matico a pan učitel 
Florián se žáky 8.a 9.tříd místní 
ZŠ. Děti plnily mnoho sportovních 
úkolů jako např. střelba na bránu, 
běh na 30 m,skok daleký, přeskok 

přes švihadlo ajiné. Akce byla vel-
mi zdařilá, dětem se sportování 
moc líbilo. Prokázaly zde své fy-
zické schopnosti, soutěživost, hra-
vost a také chuť  sportovat.

Určitě rádi tuto akci zopakuje-
me příští školní rok.
(Věra Paťková)

Celorepubliková floristická soutěž
V letošním školním roce 2011-2012 probíhal první ročník floristické 
soutěže pro žáky druhého stupně základních škol a víceletých gym-
názií. Celá soutěž byla rozdělena do tří kol.  

První kolo - regionální – proběh-
lo v prosinci 2011 a bylo zaměřeno 
na vánoční vazby. Soutěžící vyrábě-
li adventní věnec a vánoční svícen 
na sváteční stůl.  

V tomto kole všechna tři první 
místa obsadili žáci naší školy. 

1. místo v regionu Děčín obsadil 
Adam Kyprý 

2. místo Nela Krupičková a 
3. místo Anička Klinkáčková. 
První dva soutěžící postoupili 

do zemského kola.
Zemské kolo /Čechy/ proběhlo 

25. května v Praze. 
Soutěžící opět plnili dva úkoly. 

Nejdříve vyráběli vypichovanou 
misku a potom vázali kytici. Oba 
úkoly prováděli z živých květin. 
I v tomto kole byli naši žáci úspěšní. 

Adam Kyprý obsadil celkové 5. 
místo. 

Nela Krupičková byla ještě 
úspěšnější. Obsadila celkové 3. 
místo a postoupila do celorepub-
likového kola, které proběhne 
v červenci 2012 v Lysé nad La-
bem. 

Oběma soutěžícím děkujeme za 
vzornou reprezentaci naší školy, 
Nele gratulujeme a přejeme mnoho 
úspěchů v poslední části soutěže.  
(Lenka Kalivodová)
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Biologii člověka se učíme také jinak
Pro zájemce z řad žáků naší školy dne 2. 6. 2012 proběhla netradič-
ní výuka v Hygienickém muzeu v Drážďanech. 

Muzeum Hygieny, které má již 
takřka stoletou tradici, je jediným 
muzeem tohoto druhu. 

Jeho stálá expozice Člověk a zdra-
ví, zaplňující 7 hlavních sálů (s tema-
tikou Skleněný člověk, Život a umí-
rání, Sexualita, Jídlo a pití, Pohyb, 
Vzpomínání, myšlení a učení, Krá-
sa, pleť a vlasy), zahrnuje všechny 
oblasti života. Prohlídka všech sálů, 
v nichž bylo možné absolvovat inter-
aktivní seznámení s vystavovanou 
problematikou, byla velmi zajímavá 
a umožnila nám reálně si ověřit např. 
pocity věnované vnímání, myšlení, 
smyslům, atd.. Když se k tomu při-
dala i prohlídka putovní výstavy na 
téma Člověk a sport, byla z toho pro 
všechny zúčastněné hodnotná a také 
docela vyčerpávající zkušenost.

Návštěvou muzea žáci získali 
mnoho nových poznatků a zkuše-
ností. Zúročili také své jazykové 

znalosti a dovednosti.
Pochvala patří všem za aktivní 

přístup, vzorné a přátelské chování. 
(H.Šparlinková, M.Horáková)

*cena s DPH  **Za případné tiskové chyby společnost MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. neručí. Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky.

Kupon je možné uplatnit 
pouze 1× v období 
20. 6. – 3. 7. 2012 
nebo do vyčerpání zásob. 
Originál kupon předložte 
u pokladny. Kupon lze 
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Tatranky Lískooříškové
• bal.: 36× 47 g 
• cena za 1 ks

4,79 *

99,90

Nescafé Gold
• instantní káva
• bal.: 3× 200 g • cena za 200 g
•  uvedná cena je platná při odběru 

max. 180 bal. (paleta)

113,89 *

16,90

Dětské vlhčené 
ubrousky
• bal.: 4× 80 ks 
• cena za 80 ks

20,28 *

5,70

Activia bílá, sladká bílá
• bal.: 6× 120 g
• cena za 120 g

6,50 *

19,90

Braník Dvoulitr
• světlé výčepní pivo
• bal.: 6× 2 l
• cena za 2 l

23,88 *

289,00

Dětské plenkové kalhotky 
Active Baby Giant Pack
• více druhů • bal.: 2 ks
• cena za 1 ks při koupi 2 bal.

329,46 *

SLEVA PLATÍ POUZE PRO JEDEN 
NÁKUP MAX. NA 1 PALETU 
S ORIGINÁLEM KUPONU.
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Oslavte s námi 15 let na českém trhu

Z naší narozeninové nabídky jsme pro vás vybrali...

... pro ty další si přijďte do MAKRO.
Ústí nad Labem – Žižkova 3363/78, Ústí nad Labem 400 01  
Platnost akce: 20. 6. – 3. 7. 2012 nebo do vyprodání zásob

Sledujte nás na:  www.makro.cz
www.facebook.com/makro.cz

6952_MAKRO_inzerce_15_let_kupony_A4_6_Usti.indd   1 7.6.12   15:41

EFT 
 

Rychlá a bezbolestná
světově uznávaná metoda

vhodná k odstranění
psychických, fyzických

i jiných potíží

Eva Gallerachová
+420 725 516 538

www.eft-gallerachova-decin.cz
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Arnika Vás zve 
na koupací den v Děčíně

Neděle 8. července od 14.00 hodin
Pod zámkem U Rogala a na cyklostezce (Smetanovo nábřeží) 
Zveme Vás na zábavné nedělní odpoledne pro malé i velké plavce i neplavce.

Nezapomeňte vzít s sebou lehátka, slunečníky, matračky, frisbee, bicykly, sur-
fy, skateboardy, longboardy, brusle, zkrátka všechno, co přispěje k dobré ná-
ladě a piknikové atmosféře.

Program:
*Koncert Černého pepra, Dáma s lampou
  a Sarc‘O‘Fucque
*Skateboardová exhibice Jirky Puffera
*Malířský plenér Artmaterialu 
*Soutěže, hry, kvízy a dílny pro děti 
*Turnaj v pétanque Mr. TAO
*Prezentace mapy a projektu 
  labska-cyklostezka.cz 
*Soutěž o nejzajímavější labský pár
*Osvěžení z Čajovny ve Vlnách
*Vaše i naše vege dobroty 
a možná ještě něco navíc

*Hromadný skok do Labe – Big Jump!

Skočte si k vodě i do ní 
a podpořte tak její ochranu!

Sledujte nás 
http://www.facebook.com/arnika.org

big2012.indd   1 22.6.2012   9:02:46

Dětský den na Unionu Děčín 
s Hitrádiem FM 
V sobotu 9. června se uskutečnil 
v areálu  TJ Union Děčín v Byno-
vě tradiční Dětský den, který pro 
děti společně připravili TJ Union 
Děčín,o.s. a Lokomotiva Děčín o.s. 

Dětský den 2012 s podporou sta-
tutárního města Děčín a za me-
diální podpory Hitrádia FM při-
vedl do areálu více než 300 těch 
nejmenších. Pro děti byla připra-
vena celá řada soutěží o zajíma-
vé ceny, atrakcí a doprovodný 
program. Každý soutěžící absol-
voval také orientační běh, který 
absolvovali společně s dětmi 
i rodiče. Největším poděkováním 
pro organizátory akce byla re-
kordní účast nejmenších a jejich 
šťastné úsměvy.

BAD SCHANDAU
13. - 15. 07. 2012

PŘIHLÁŠKA A INFORMACE
WWW.ELBSANDSTEINCUP.EU
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Bezdrátové pojítko 5GHz

Název
Rychlost

stahování / odesílání
Standardní 

měsíční cena
Cena zřízení se závazkem 

na 24 měsíců
Cena zřízení se závazkem 

na 12 měsíců
Cena zřízení bez 

závazku

Tarif Senior 1/1* 1 / 1 Mb/s 169,- Kč 499,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 1/512 1 / 0.5 Mb/s 169,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 2/1 2 / 1 Mb/s 199,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 3/1 3 / 1 Mb/s 249,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 4/1 4 / 1 Mb/s 299,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 5/1 5 / 1 Mb/s 349,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 8/2 8 / 2 Mb/s 399,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 12/2 12 / 2 Mb/s 449,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 15/2 15 / 2 Mb/s 499,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 25/2 25 / 2 Mb/s 599,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

* Tarif Senior je určen pouze pro Seniory v důchodovém věku.
Veškeré zde uvedené ceny jsou včetně 20% DPH.

I N T E R N E T

 www.jaw.cz   412 151 151 777 151 151

40%
SLEVYNA POPRSENKY

20% SLEVY NA NOČNÍ KOŠÍLE A PYŽAMA

A KALHOTKY
zn. BARLEY

KŘIŽOVA ULICE DĚČÍN
V OBCHODĚ SPODNÍ 
PRÁDLO EVA

intera eva 47 x 35.indd   1 11.6.2012   23:02:26

Rehabilitace Kateřina, Teplická
Teplická 148

+420 412 528 199
+420 734 346 266
decin@rehkat.cz

Rehabilitace Kateřina, Jílové
Mírové náměstí 157
+420 412 550 485
+420 734 621 918
jilove@rehkat.cz

Rehkat, S-Centrum
Ústecká 10

+420 412 823 423
+420 734 845 589
recepce@rehkat.cz

PO - ČT  7 - 21 hod.
PÁ   7 - 18 hod.
SO   9 - 14 hod

V období
30.7. - 30.9. 2012
probíhá rekonstrukce
REHABILITACE KATEŘINY 
na adrese Teplická 148
/odbočka Škrabky/. Po tuto 
dobu bude provoz plně
přesunut do nové kliniky
REHKAT v objektu S-Centra 
(u Tesca), stejně tak
i ordinace rehabilitačního 
lékaře MUDr. Štěpána Hóse.
(ordinační hodiny úterý 8:00 - 16:30)

Všem klientům se dostane stejné 
péče fyzioterapeutů plně hrazené 
zdravotní pojišťovnou a to v nad-
standardních otevíracích časech:

POSKYTUJEME SLUŽBY BEZ POPLATKŮ PŘEDEM
Hotovostní PŮJČKY, hypotéky i se zástavou RD, 

byt v OV a dr. byt.
Řešíme EXEKUCE a ODDLUŽENÍ včetně zpracování.

Info: tel. 721 141 719.

POMŮŽEME VÁM ZÍSKAT PENÍZE KTERÉ VÁM NÁLEŽÍ

Stal se Vám PRACOVNÍ ÚRAZ? - Získáme Vám ODŠKODNÉ!
Ztratili jste blízkého při dopravní nehodě? Újmu na zdraví?

Trvalé následky? Náklady spojené s léčením atd.
RÁDI VÁM POMŮŽEME tel. 774 719141.

POSKYTUJEME SLUŽBY BEZ POPLATKŮ PŘEDEM
Hotovostní PŮJČKY, hypotéky i se zástavou RD, 

byt v OV a dr. byt.
Řešíme EXEKUCE a ODDLUŽENÍ včetně zpracování.

Info: tel. 721 141 719.

POMŮŽEME VÁM ZÍSKAT PENÍZE KTERÉ VÁM NÁLEŽÍ

Stal se Vám PRACOVNÍ ÚRAZ? - Získáme Vám ODŠKODNÉ!
Ztratili jste blízkého při dopravní nehodě? Újmu na zdraví?

Trvalé následky? Náklady spojené s léčením atd.
RÁDI VÁM POMŮŽEME tel. 774 719141.
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Zámek v létě
Prázdninové měsíce jsou pro památkové objekty obdobím nej-
vyšší návštěvnosti. Jak se na ně chystá děčínský zámek?

Malé návštěvníky na zámku čeká komtesa i tajemný Černý rytíř. (Fota: 
Zámek Děčín)

„Ani my nejsme v tomto ohle-
du výjimkou. Červenec a srpen 
se podílí na celkové návštěvnosti 
zámku ze dvou třetin,“ říká ředi-
telka zámku Iveta Krupičková. 
„Snažíme se proto připravit co 
nejpestřejší nabídku, aby si v ní 
vybral opravdu každý.“ O prázd-
ninách se tak návštěvníci mo-
hou těšit na výrazně rozšířenou 
nabídku prohlídek i kulturních 
akcí. Na své si přijdou především 
rodiny s dětmi, pro které budou 
nachystány jednak dětské pro-
hlídky s komtesou a potom také 
tajemné prohlídky s Černým ry-
tířem. „Zatímco v průběhu roku 
je možné tyto speciálně koncipo-
vané zážitkové prohlídky navští-
vit pouze v určené dny, o prázd-
ninách budou v nabídce každý 
den a to hned několikrát, aby se 
na všechny malé návštěvníky do-
stalo,“ vysvětluje Iveta Krupič-
ková. Chybět samozřejmě nebu-
dou ani klasické noční prohlídky 
s velkým obsazením a bohatou 
výpravou. Za tajemného přítmí 
se do časů hraběte Maxmiliána 
mohou zájemci vydat dva čer-
vencové a srpnové pátky.

Milovníci kultury budou 
v programu zámku hledat přede-
vším další představení koncert-
ního cyklu Zámecké podvečery 
s hudbou. Hned první červen-
cový den se mohou těšit na již 
tradiční koncert Děčínského 

barokního kvarteta v rozkvetlé 
Růžové zahradě. Klasickou se-
stavu pro tuto příležitost rozšíří 
i dvě dámy – hobojistka Stani-
slava Viznerová se sopranistkou 
Dimitruelou Vráželovou. Stálé 
návštěvníky i letní turisty potěší 
také další z oblíbených varhan-
ních koncertů v děkanském chrá-
mu Povýšení sv. Kříže, kde vy-
stoupí brněnský varhaník, skvělý 
improvizátor, Martin Jakubíček. 

„V současné době také jedná-
me s jedním velmi zajímavým 
divadelním souborem, jehož ori-
ginálním představením bychom 
chtěli oživit prostor zámecké-
ho parku na Mariánské louce. 
V loňském roce nám představení 
pod širým nebem bohužel zne-
možnilo počasí, snad to letos 
bude lepší,“ říká Miloš Vavřička 
ze Zámku Děčín. 

Žhavou novinkou letošního 
léta bude zámecké letní kino, 
které se připravuje ve spolupráci 
s děčínským kinem a jeho vedou-
cím Martinem Poštou. „Program 
bude skutečně pestrý, na své při-
jdou milovníci téměř všech žán-
rů – od komedií, přes horor až 
po sci-fi,“ říká Iveta Krupičková. 
Začíná se vždy s příchodem tmy, 
orientačně okolo 21:30. Cena za 
všechna představení bude jed-
notná, 70 Kč. Přesný rozpis před-
stavení najdou zájemci na plaká-
tech. (zámek) 
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Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

Žádné brzdění na poslední chvíli.
Active City Stop pro prevenci nárazu.

Žádná nečekaná překvapení.
Systém hlídání mrtvého úhlu.

Žádné obavy.
Přes 20 bezpečnostních čidel.

Žádné 
dramatické situace. 
Varování před neúmyslným 
opuštěním pruhu.

Přes 20 bezpečnostních čidel

ford.cz

Nastartujte víc než jen auto.
NOVÝ FORD FOCUS

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

Myslí na vás.
Rozpoznávání dopravních značek.

Myslí na ostatní.
Automatické přepínání 
dálkových světel.

Myslí sám na sebe.
Aktivní parkovací asistent.

Myslí, takže vy si můžete 
užít radost z jízdy.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

SÁM PARKUJE
SÁM ZASTAVÍ PŔED PŔEKÁŽKOU
SÁM PŘEPÍNÁ DÁLKOVÁ SVĚTLA
HLÍDÁ MRTVÉ ÚHLY
DRŽÍ VOZIDLO V JÍZDNÍM PRUHU
SLEDUJE BDĚLOST ŘIDIČE
POUŽÍVÁ KAMEROVÝ SYSTÉM
ČTE DOPRAVNÍ ZNAČKY
MÁ LED SVĚTLA
POUŹÍVA STOP - START
UPRAVUJE SI AERODYNAMIKU
OPTIMALIZUJE TOČIVÝ MOMENT PŘEDNÍCH KOL

Svým vyladěným sportovním tvarem, plynulými liniemi a alegantním 
vzhledem posouvají modely Focus designérskou linii Ford kinetic De-
sign na zcela novou úroveň. Díky svému nízkému profilu působí dravým  
a dynamickým dojmem. Je vybaven mnoha novými technologiemi, 
které ho činí unikátním nejen ve své třídě. 
Přijdte si vůz prohlédnout a vyzkoušet návykový zážitek  
z jízdy a pokročilé intuitivní technologie. 

www.ford-homolka.cz
Děčín, Ústí n.L., Teplice                                     

Firma Ford Homolka zve zákazníky na testovací jízdy. 
Prosím rezervujte si svůj termín na tel.: 412 58 81 36

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Soutěž o nový 
FORD FOCUS

Vyzkoušejte Ford FOCUS s aktivním 
parkovacím asistentem.
Vyplňte kupón se soutěžní otázkou.
Vyhrajte nový Ford FOCUS nebo některou 
z dalších cen.

www.zaparkujavyhraj.cz

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. 
Pro fi nancování vozu doporučujeme produkty Ford Credit. 

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín

 MĚSTO DĚČÍN Vydavatel: Statutární město Děčín - Mírové nám. 1175/5  Dečín IV  •  Registrace: MK ČR 
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ZKUŠEBNÍ JÍZDY
NOVÝ FORD FOCUS 

K DISPOZICI

Domovský 
autosalon

(Který je schopen případné problémy a nepředvídatelné 
situace, díky nadstandartním podmínkám, řešit za Vás.)

Nabízíme nejen výhodné úvěry a leasingy, ale i speciální úvěr:

JIŽ OD 329.990,- Kč 

+ VÁNOČNÍ BONUS 10.000,- Kč

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
 MĚSTO DĚČÍN Vydavatel: Statutární město Děčín - Mírové nám. 1175/5  Dečín IV  •  Registrace: MK ČR 

E14498  •  IČ: 00261238  •  Tel.: 412 593 111  •  E-mail: posta@mmdecin.cz  •  www.
mmdecin.cz  •  DTP, tisk a distribuce: Zdeněk Čvančara  • Tel.: 775 855 301  •  redakce:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz  • inzerce: 604 792 495  •  e-mail:inzerce@zpravodajdecin.com
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Příjemné prožití vánočních svátků, hodně zdraví, 
štěstí a úspěchů v novém roce 2012 Vám přeje

kolektiv fi rmy Ford Homolka

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

NOVĚ

Synagoga Děčín

neděle  8. 7. 2012 v 17 hod.
vstupné  70 Kč
www.avrix.hu.cz

Avrix
Zveme Vás na koncert skupiny

Sefardsýýýýýýkýýýýýé písne

Zveme vás na další závod českého poháru XTERRA CZECH TOUR
pro prvních 50 přihlášených startovné pouze 250 Kč

www.xterradecin.cz

Nenechávejte děti doma, ukažte jim co je to opravdový triatlon
plavání 50 m (termální bazén) – kolo 1300 m – běh 500 m

startovné zdarma

Připravujeme bohatý doprovodný program
pro děti i dospělé

NEVÁHEJTE A PŘIHLASTE SE UŽ DNES
www.xterradecin.cz

7.7. 2011 start 12.00 hod Labské nábřeží

7.7. 2012 start 10:30 hod plavecký areál Děčín

KIDS


